
令和4年12月 12日 

関係者各位 

介護老人保健施設フレールはまゆり 

施設長  千葉 清則 

通所リハビリテーション再開のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11/28 当施設（入所）において新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認され、その後、

入所者、入所職員にも感染が広がりました。その為、通所リハビリテーションの営業を 11/29（火）

～12/12（月）まで臨時休業となる事についてご連絡しておりました。 

その後通所職員につきましては、11/28（月）、12/1（木）に抗原定量検査、12/12（月）定性検

査を実施し陰性を確認できております。現在の所、発熱等の症状もない為、12/13（火）より再開さ

せて頂きます。 

しかしながら、後方支援を行いながらの営業となりますので、以前お知らせいたしました通り、

利用人数の制限、サービス内容の変更をしての営業となる事を下記の通りご連絡いたします。 

 

記 

 

１.  当分の間利用人数を制限しての営業となります。 

２.  個別リハビリテーションについては対象者に対し実施致します。 

３.  入浴サービスについては当面休止となります。 

 

利用者様、並びにご家族様、関係者様におかれましても大変なご心配、ご不便をおかけしますが、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 


